
UCHWAŁA NR VIII/42/24 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 16 października 2024 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Dolnośląskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609 i 721), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693,1872 i z 

2024 r. poz. 858 i 1089) uchwala się co następuje: 

                                                          

§ 1. W uchwale nr LXVII/590/23 Rady Miejskiej Góry z dnia 20 października 2023 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego § 2 i §3 otrzymują 

brzmienie: 

 „§ 2. W budżecie Gminy na rok 2024 na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zostaną 

zabezpieczone środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, grupa paragrafów 1610, §6300,  

w wysokości 333 594,02 zł. (słownie: trzysta trzydzieści trzy tysiące pięćset dziewięćdziesiąt 

cztery złote 02/100). 

§ 3. Wartość zadania ustalono na kwotę 1 098 014,26 zł (słownie: jeden milion 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czternaście złotych 26/100).”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIEJSKIEJ 

(-) Maciej Liśkiewicz


